
ZARZĄDZENIE NR 58
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie  zmian w  budżecie  gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) oraz Uchwały XXXIII/301/2016 Rady 
Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2017 r. Wójt 
Gminy Pabianice zarządza, co następuje;

§ 1.  Dokonać zmian w  budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 8CD1150C-8DA7-4953-BEA0-FC2E2E6EE7D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 58

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Pabianice na 2017 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
855 Rodzina  4.120   4.120

85595 Pozostała działalność  4.120      -
grupa wydatków: świadczenia na rzeczosób 
fizycznych 

 4.000      -

3110 Świadczenia społeczne  4.000      -
grupa wydatków:wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

   120      -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    120      -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

    -   4.120

grupa wydatków:świadczenia na rzecz osob 
fizycznych

    -  4.000

3110 Świadczenia społeczne     -  4.000
grupa wydatków:wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

    -    120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     -    120

Id: 8CD1150C-8DA7-4953-BEA0-FC2E2E6EE7D3. Podpisany Strona 1




